Vino Tinto Pintia 2020 de 750 ml - España 
02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: 8436028611393 
SKU:  PTAXXXXVIN001200750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $13,267.24, Tasa: 0.160000, Importe: $2,122.76 

$2,211.21 $13,267.24

Moneda: MXN
- Peso
Mexicano

VEINTICUATRO MIL QUINIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 80/100
MXN

Total: $24,589.80

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.